STAROSTWO POWIATOWE Nowy Tomysl, 9 maja 2024r.
w Nowym Tomyslu
ul. Poznanska 33
64-300 Nowy Tomysl
ZP.272.23.2024

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie
z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: ,,Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkét
Rolnicze Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w Trzcince”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wptynety zapytania do Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiajacy udostepnia ich tres¢ wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

1. Prosze o doprecyzowanie jakiego typu nawierzchni oczekuje Zamawiajacy, czy boisko ma by¢
wykonane z nawierzchni z ptytek polipropylenowych? Czy w zakres prac wchodzi wykonanie biezni o
gr. 13 mm z poliuretanu przepuszczalnego wykornczonego natryskiem w kolorze pomaraficzowym
(zapis w Opisie zagospodarowania terenu)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje wykonania nawierzchni boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni
polipropylenowej. Kompleks zgodnie z PZT obejmowaé bedzie boisko do koszykéwki, dwa boiska do
siatkowki, boisko do pitki noznej (przewidziane réwniez do pitki recznej). Zamawiajgcy nie przewiduje
wykonania biezni, zapis w opisie zagospodarowania terenu dotyczacy biezni omytkowo zostat
zamieszczony w dokumentacji projektowej.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga dostawy fawek (zgodnie z poz. 51 przedmiaru robdét)? Jesli tak, jakie to
majg by¢ tawki? Prosze réwniez o umiejscowienie ich na PZT.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i montazu 10 szt. tawek spetniajgcych nastepujace
parametry:

tawka dla widzéw

- siedziska w ilosci 4 szt. przykrecane do belki wyposazonej we wsporniki stabilizujgce catos¢
konstrukgji,

- wsporniki wyposazone w otwory umozliwiajgce w razie potrzeby montaz tawki do podtoza; domysinie
catos$¢ konstrukcji przenosna,



- konstrukcja stalowa, cynkowana ogniowo,
- siedziska plastikowe w kolorystyce uzgodnionej z zamawiajgcym,
- rozstaw siedzisk: 500 mm (dwa siedziska / metr biezacy),

- dtugosci ok. 2 m.

3. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga od Wykonawcy pielegnacji i podlewania drzew lisciastych
oraz zabezpieczenia ich na okres zimowy przez 3 lata (zgodnie z pozycja 87 i 88 przedmiaru robét)?
Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagata pielegnacji drzew w okresie 3 lat od daty odbioru
inwestycji. Pielegnacja tych drzew obejmuje m.in. ich podlewanie i ewentualne zabezpieczanie (w razie
potrzeby) w okresie zimowym.

4. Czy wykonanie trawnikow jest po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz: Tak, wykonanie trawnikéw lezy po stronie Wykonawcy.

Zwracam sie z prosbg o odniesienie sie do ponizszych kwestii dotyczacych projektowanego
Oswietlenia oraz uzupetnienie brakujacych dokumentow:

Pytanie: W przestanej dokumentacji brakuje schematu rozdzielnicy gtéwnej (ktéra jest do wymiany wg
opisu na PZT), jak réwniez informacji o typie opraw, wymaganych parametrach opraw.
Brakuje rowniez informacji, czy sg jakie$ szczegdlne wymagania dla stupéw oswietleniowych.

Odpowiedz: Zasilanie z istniejgcej rozdzielnicy RG wykonac kablem YKY 4x16mm2. Projektowany kabel
nalezy utozy¢ w wykopie zgodnie z wymogami okreslonymi w normie pt. N SEP-E-004
,Elektrotechniczne sygnalizacyjne linie kablowe. Projektowanie i budowa”. Szczegétowsa trase kabla
nalezy ustali¢ na etapie wykonawstwa. W rozdzielnicy gtéwnej nalezy wykonaé gtéwng szyne
wyréwnawczg LSW w puszce hermetycznej 80 X 80 z listwg miedziang i potgczyc jg z zaciskiem ,,PE” w
rozdzielnicy przewodem LgY 6mm2 do ktérej nalezy podtgczyé uziom. Nalezy uzyska¢ wartos$é
rezystancji uziemienia Ru<10Q.

Rozdzielnice RG projektuje sie na bazie rozdzielnicy modutowej, natynkowej FWB 4rz.104 M I
kIFWB42M2 IP44

Rozdzielnice RG nalezy wyposazy¢ w zabezpieczenia nadpragdowo - zwarciowe, réznicowo-prgdowe
oraz ochronniki przepieciowe. Instalacje uktada¢ zgodnie z wymogami PN-IEC 60364-4-41 oraz PN-IEC
60364-4- 482 stosujgc prowadzenie oddzielnie przewodu neutralnego ,,N” oraz ochronnego ,,PE”. Na
projektowanym ogrodzeniu wykonac¢ wtgczniki projektowanego oswietlenia. Wszystkie dostepne
czesci przewodzace, ktére mogg w skutek uszkodzenia izolacji roboczej znalez¢ sie pod napieciem
powinny by¢ pofaczone z przewodem ochronnym. Na zakonczenie prac nalezy wykona¢ kompletne
pomiary i proby dziatania elementéw ochrony od porazen i zakoriczy¢ stosownymi protokdtami

Oprawy oswietleniowe wg parametréw opisanych w zatgczniku do odpowiedzi pn. ,Specyfikacja
oprawy oswietleniowej”.

Stup os$wietleniowy stozkowy aluminiowy anodowany o wys. 9m + wysiegnik

STAROSTA
/-/ Andrzej Wilkoriski



